
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ ΑΓ GROUP ∆ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΝΕΑΝ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:26.01

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169750 ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Β 02:55.99

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159597 ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΕΦΗΒ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆

164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 02:15.75

2 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 02:24.85

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:41.75

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175114 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:29.82

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

180324 ΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174265 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:28.94

2 176383 ∆Ε∆Ε ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΠΚ-Β 01:33.32

3 180581 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:38.66

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ



175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙ∆Ω 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

167605 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175121 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

172164 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΚ-Α

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:20.47

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:57.25

2 158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 01:05.45

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 01:01.08

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169998 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 01:13.65

2 169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 01:16.13

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176034 ΘΩΜΑΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:19.13

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΝΕΑΝ 00:35.67

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 191778 ΣΦΑΙΡΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΚΡ-Α 00:52.51

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ



178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

169856 ΚΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆

179879 ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

168329 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:35.93

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΠ-Β

169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 06:14.61

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 05:16.80

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169998 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 05:52.59

2 169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 06:03.26

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΝΕΑΝ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 191778 ΣΦΑΙΡΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΚΡ-Α 00:41.71

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

167606 ΚΑΚΑΤΕ ΟΥΡΑΝΙΑ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΚΡ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:33.92

2 181229 ΚΟΙΛΙΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΠΚ-Α 00:42.87

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

178450 ΚΑΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΚ-Α

165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

180324 ΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34



Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174265 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:31.65

2 169750 ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Β 00:35.13

3 180581 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:35.24

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙ∆Ω 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 183803 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ ΑΝ∆Ρ 00:29.09

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:24.77

2 158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:27.06

3 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:27.20

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 00:26.23

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆

169856 ΚΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆

164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

168329 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:31.82

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

175121 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

177523 ΒΑΙΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΠ-Β

175114 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

178293 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

175113 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΝΕΑΝ 02:43.52

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ-Α 02:46.84

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α

200m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 02:16.78

2 157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 02:27.07

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

179879 ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΑΙ∆

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 02:32.05

2 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 02:42.88

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176034 ΘΩΜΑΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:46.28

2 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:48.95

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΠ-Β

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 10:18.45
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